116_011 vs,„ors-il'sf
Cnno-

RECEBEMOS

A
ra

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86

OF. GP/PMJN  No 397/2021.

João Neiva/ES, 16 de julho de 2021.

Ilma. Senhora

Simone  Loss  Favarato

Vereadora Municipal

João Neiva/ES

Prezada,

Em resposta ao Requerimento CMJN - No 088/2021 o SAAE nos
transmitiu o seguinte parecer através do Diretor Geral:

"Informo que o SAAE não dispõe do serviço de fluoretação. Contudo,
já estamos providenciando os trâmites legais para que possamos
atender o mais breve possível. Informo, ainda, que está em andamento
o processo de reforma do  ETA,  localizada em Cavalinhos e que após a
reforma da mesma, será realizada o processo de fluoretação nesta
localidade.

Informo que estamos realizando estudos para funcionalidade da  ETA
de Fortaleza".

Claudio Roberto Pereira Lisboa
Diretor Geral do SAAE

Processo Administrativo 2.558/21 Fls. 04

Atenciosamente,

PaulJ. De Nardi

Prefei o finicipaI

	Page 1